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
3к.кв. Шверника 15В, 6/9 эт., 59кв.м, мебель, 13т.р. за всё. 37541, 89087620541
Дом в ТИЗе, ул. проезд Дружбы, кухня 13кв.м, комната 16кв.м, санузел, коридор. Мебель вся, срит. маш., 10т.р.+свет. На длительный срок, от собственника. 8-920-020-76-90 в будни после 17, в выходные любое время
Аренда. Обр. Московская, 100. 7-03-09, 8-910-798-45-70
Сдам торгово-офисное помещение, пр.Мира д.2, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина - 65 м2, санузел, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, включая ком. услуги, интернет и уборку. Первые 2 месяца 50% скидка. 37541, 89087620541

Сниму
Большой гараж, шириной от 4,0х8м и более, на Маяковке или в старой части города. 89524619261

Одежда и обувь
Продам
Короткую кожаную куртку в отл. сост., р. 48-50, цена 2500р. 89101205039
Красивую импортную женскую одежду (лето), 44-50 р., в отл. сост., дёшево. Модный комплект: джинсы с футболкой и другое. 89516671417
Куртка муж, Reserved, демисез., черно-коричневая, плотная непромокаемая, капюшон, состояние новой, р-р М (44-46) 700р. 8-908-16-205-26
Куртка муж. р.50 250р., брюки муж. р.50 200р., полуботинки муж. р.42,44 250р. 7-96-51
Натуральную жен. дубленку с капюшоном нат. мех, ид. сост. р.48, ц.7т.р. 89087241966
Шапка-косынка, натур. замша, черная, универс. размер, сост. отл., 800р. 8-908-16-205-26

Отдам
Отдам летнюю и демисезонную одежду для девочки-старшеклассницы в хорошем состоянии. 89516671417

Помощь, подарки
Приму в дар высокие ходунки и инвалидное кресло-каталку для больной после инсульта. 9-45-54 после 18

Работа
Ищу работу
Администратора, менеджера. 89040467271
Сторожем. 89616344942

Вакансии
Требуется уборщица (р-он Аэродрома). 7-03-09, 6-04-64, 8-910-798-45-70
В отдел нижнего белья требуется продавец на постоянную работу, полный соц.пакет. 8-904-795-85-81
В ТЦ "Плаза" требуется продавец для продажи печатной продукции. 8-952-459-94-69
На работу в кафе требуются повара и официанты в первую смену. 8-952-440-00-25
Предприятию на 0,5 ставки срочно требуется инженер по ОТ и ПБ. Возможна работа по совместительству. Требования: высшее проф. образование, опыт работы в подобной должности не менее 3 лет. 6-48-17. Резюме на email sarova@sarova.ru
Предприятию требуется: слесарь МСР, токарь, фрезеровщик ,мастер механического цеха. 4-92-42
Требуется автомойщица на автомойку VIP. Проводится обучение. Зар.плата высокая. Ответственность, без в/п. 8-920-250-87-79
Требуется продавец в мебельный салон в ТЦ Куба. Возможно без опыта работы. 8-920-020-05-63, 8-930-704-18-38
Требуется продавец-консультант в мебельный салон. График скользящий, по договору, зар.плата от 15т.р., условия работы, график при собеседовании. 8-960-170-01-82 Елена
Требуется специалист оптовых продаж. График работы с 9 до 18 с пн. по пт., оформление по ТК РФ с испытательным сроком 2 мес. Требования: ответственность, коммуникабельность, инициативность, знание пк. Анкету соискателя заполнять по адресу: пр. Ленина 27, спросить Елену Алексеевну. 8-950-351-36-29
АН "Азбука Жилья" приглашает на высокооплачиваемую работу агентов по продаже недвижимости. На время обучения фиксированная З/П. Резюме можно направлять на адрес: Anttuzhilkin@yandex.ru 37671, 89087620541
Требуется агент по продаже жилой недвижимости в организацию, хорошие условия работы, достойная заработная плата, дружный коллектив, интересная работа, можно без опыта, обучение с наставником. (930)700-07-03

Прочее
Продам
Велосипед Кама 1500р., сейф оружейный 3500р., эл. двигатели по 900р, канистры алюмин. 10 и 20 л, микрометр 700р. и мн. др. 89506002872
Запонки мужские с натуральным камнем в подарочной коробке, срочно, 3т.р. 8-904-043-00-00
Ружье ТОЗ БМ-16 в отл. сост., 8000р. 89082334949
Книги: Пушкин-19т., А.Дюма-90т., Нилус-5т., Маркиз деСад-5т, Исчезнувшие цивилизации, Коллекционная фантастика, Памятники литературы древней Руси-19т. 7-84-71, 8-920-014-43-96
Книжные стеллажи, 1000р./шт. Ленина 48, маг. "Книги". 3-13-26 с 10 до 19
Из домашнего хозяйства перепелиные яйца 25р. за 1 дес., перепелиное мясо 450р. за 1кг, перепелов, перепелиный помёт 100р. 89056638642, 89990721098
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